AFROVADO(4NASESSÁO No 	gq

DEcyjj 	 PORainayStiC
VOTOS CO

MESA DA C.M.IPA49

R U ESMENTE

Edilson edeiros
ereado

e Freitas

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bailia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1,1-4 5 / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ae Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção de uma área de voleibol no povoado São José,

haja vista a pratica contate deste esporte por parte da crianças deste

povoado.

Sala das Sessões, em 12 Setembro de 2017.

47E5 TO O RECESINIENTO PROT Epujj  oq
DE 10

o-D-
1

Secrelália A drninislativa

Ed rt
-Ver

e
dor - r-

B

.„ .•.•

Aità,0 O RECENEWDPROT W3155+ ( i. itkiQ_g

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bailia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. p3,5,  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção de uma área esportiva, com campo de futebol e

uma área de voleibol no Povoado Mosquito, haja vista as solicitações

contaste por parte da população deste povoado tão querido por todos.

Sala das Sessões, em 12 Setembro de 2017.

APROVADO (A) NA SESSÃO No 	8 9 5 -
DE25-1-9_1_23jOesaqn
VOTOS CO
MESA DA C.M./P 	g UI

1-,Fit .51 ENTE

Secretána Administrafiva

are 0 fReCE8141)ENT0 PRoT N

Secredri

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. /125)2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção de córregos na entrada da antiga pista de

MotoCross, bem como na Av. Eraldo Rocha, Bairro Prainha (trecho

entre Apolinário veículos e a esquina para a igreja), haja vista o acumulo

de água suja e para nos períodos chuvosos nesta área supracitada.

Sala das Sessões, em 28 de agosto de 2017.

APRovAIMAimseskq s•--

"L-57--LI-11:PORaChoni-n1;áLle
VOTOS

MESA DA C.M.M.A.‘251/  q /

:r• ESIOENtE

Edilso Mede 	de Freitas
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.) .tag/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a instalação de bebedouros industriais no Ginásio de

Esporte Luiz Eduardo Magalhães, haja vista as vários reclamações dos

usuários pela ausência de bebedouros funcionando.

Sala das Sessões, em 28 de agosto de 2017.

APROVADO gi MSESS40 No189 5 1
DE25J 	 in-PORIbenlyn;e594t
VOTOS CO

MESA DA C.M.PA,  25 1.2_1 13^

1.

ATES TO O REESIMENTO PROT
EAldif 08  	DE200  92-

--
SecretáNa Administrativa

Edilso 	 a
- Vere dor -

Edils 	ed os de Frei
- Ver ador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

- Estado da Bailia -

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. g) 3 12017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção de vestiários e banheiros para os campos de

futebol dos Povoados Bonomão, Mosquinto, Serrote, bem como os

Bairros Moxotó e Rodoviários, haja vista a possibilidade de melhorar o

incentivo esportivo e a qualidade nestes campos supracitados.

Sala das Sessões, em 28 de agosto de 2017.

APROVADO(A)MSESSILO N° 	9 5- 51
0€2,2_9..DIPoRamicaaisicuk
voiDs CO

MESA DA C.M./P.A.21

ATESTO,
EM
	O RECEJ3IAIENTO

DE  200_11_

S ecrei á tiiid min istrativ a

APROVADO (11() NA SESSÃO N0.29.5Lit
DE aisj 	 paunloccern,L

VOTOS CONTRA 	— 	•

MESA DA C.M.PAc2  5 ijj 1 4"

"----4(14 	 PR. ..510 E NI -re

Edilso 	os e re as
dor -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. )1022,  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando Aplicação de Estudo Financeiro para à Duplicação da Ponte

que liga o BTN ao Bairro Prainha, Desta maneira, este e qualquer outro

Ilustríssimo Vereador, poderá melhor defender um pedido de Emenda

Parlamentar Estadual ou Federal para tal duplicação, melhorando o dia a

dia dos pauloafonsinos. Claro que isto, na falta de recursos por parte do

município.

Sala das Sessões, em 28 de agosto de 2017.

ATESTO O RECEBIMENTO ROT N°
Etgli

O g BE 200
—

Secrelina Administrativa

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006